molendinis et omnibus a1iis pertinendis suis sine aliquo retenemento. Et preterea concessi et quieturn clamavi 
de me et heredibus mcis dictis priori et conventui totam illam terram cum pertinendis in Elford quam 

aliquando pater mcus Ingeramus dedit T'home fratri meo primogenito; tenend' et habend' dictis priori et 

conventui et corum successoribus libere, quietc et integre imperpetuurrL Ita quod nec ego Symon nec hcredes 

mei nec aliquis nominc nostro ius vel clarnium versus prcdictas terras et tenementa cum pertinendis supra 

nominata aliquo, modo exigere poterimus imposterum vel vendicare. In cuius rei testimonium presend scripto 

sigillum meum apposui. 

Note: Date based on death of 11omas (II) son of Ingram of Warenton and the memorandum by Simon of 
Warenton citing this document. 7homas (11) son of Ingram was the eldest son of Ingram of Warenton who was 
dead by 24 April 1256 [no. 62]. Subsequently Simon it younger son of Ingram was his father's heir and on 25 July 
1288 he recorded that he had quitclaimcd his right to this land, and probably included this document as proof 
[nos. 1304,13051. See note preceding no. 892 for fin-ther information concerning this family. Copied by possibly 
Scribe B [see Chapter V]. 

919. Grant in free, pure and perpetual alms by Thomas of Hoppen son of Thomas of Wetewde of his 
serf [natftius] Simon son of John the clerk of Tuggal [Northumberland] with all his issue and 
chattels. f122v/p. 300 

[mid-l 3th century, before 1294] 
Rubdc [none]. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Thomas de Hopum filius Thorne de Wetewdc 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac mea presend carta confumasse 
Deo et ecclesie sancti Osuualdi regis et martiris de Nostl' et canonicis ibidem Deo, servientibus in liberam 

puram, et perpetuarn elcmosinam Simonem filium lohannis clerici de Tughar nativium meum cum tota 
sequela sua et catallis suis. Ita viddicet que nec ego nec allquis hercdurn mcorum in dicto Symonc sequela sua 
et catals suis afiquid iuris vel clamum ratione nativitatis nobis imposterum poterimus vendicare. Et ut hec 
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mea donado, concessio et confirmatio robur firmitatis optineat imperpetuum sigiUum mcum presendbus 

apposui. Hiis [tcstibus] etcetera. 

Prinfed- Bateson, Hist. Nodhmmh. 1, p. 345n. 
Note: Date based on latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. Hoppen, Bamburgh, was held by Simon (III) 
of Lucker during the reign of King Henry III, but it was possibly granted to Edmund of Hoppcn after 1288 to 
hold by suit of court [Bateson, Hist. Noribmxb. 1]. It is possible T'homas was a descendant of Edmund. Copied by 
p My Scribe B [see Chapter V1. ossi